Индивидуальный предприниматель Валуйскова Виктория Аркадьевна
«Частный детский сад Веселые ребята»
344018 г. Ростов-на-Дону, ул. Филимоновская 251. Тел. 8-918-56-56-322

ПРИКАЗ
От «___»_______20__г.                                              №___

О зачислении воспитанников в группу платных дополнительных образовательных услуг
 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании положения об оказании платных образовательных услуг, договоров с родителями (законными представителями) воспитанников об оказании платных дополнительных услуг:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в группу платной дополнительной образовательной услуги «Подготовка к школе», руководитель – Меланьина Наталия Николаевна, руководитель – Бурцева Елена Александровна, следующих воспитанников:
1.
[bookmark: _GoBack]2.Руководителям платных дополнительных образовательных услуг организовать работу с воспитанниками в группе согласно утвержденной программе дополнительного образования.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧДОУ                                                               В.А.Валуйскова